



Årsmelding Bryn menighet 2024

BRYN MENIGHET-ÅRSRAPPORT FOR 2024

Menighetsrådets arbeid.

Møter

Rådet har hatt 8 møter og behandlet 63 saker. Møtet i januar var et felles møte med staben. De ansatte inviteres til hvert sitt møte gjennom året for samtale om arbeidet de står i.

Det ble i tillegg til de ordinære møtene i rådet avholdt et digitalt møte 14.05.25 i forbindelse med prosessen rundt tilsetting av ny sokneprest.

Arbeidsutvalget (AU) forbereder saker for menighetsrådet og kan behandle løpende saker av forvaltningsmessig karakter. AU har bestått av leder, nestleder, representant til Fellesrådet samt sokneprest og kirkeforvalter.

Menighetsrådet medlemmer er representert i de forskjellige arbeidsgreners råd og utvalg.

Menighetsmøte med årsmøtesaker ble avholdt 29.04 på menighetshuset.

Bryn menighet er fortsatt en sentral aktør i "Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn, Bærum", tidligere "Bærum tros- og livssynsforum", og menigheten har egne representanter i styret for Rykkinn Frivilligsentral.

Menighetsrådets oppdrag og ansvar.

Menighetsrådets oppdrag er å bidra til *"å vekke og nære det kristelige liv i soknet"*. Menighetsrådet har *"ansvar for at kirkelig undervisning, kirkemusikk og diakoni innarbeides og utvikles i soknet"*. Dette er grunnlag for det menighetsrådet engasjerer seg i og arbeider med, i saker vi behandler og i aktiviteter vi går inn i.

Saker som menighetsrådet har vært spesielt engasjert i i 2024.

Tilsetting og innsetting av ny kantor.

Etter en lang periode der kantoroppdragene ble løst med vikarer var det endelig tid for å lyse ut stillingen i Bryn. En 70% stilling ble utlyst i januar, og tre kvalifiserte søkere var invitert til prøvespill og intervju i februar. Patrick Parker ble innstilt som nr. 1. Han takket ja og startet i jobben etter påske med innsettingsgudstjeneste søndag 28.april.

Avskjed med Stein Bjarne Westnes og tilsetting og innsetting av ny sokneprest.

Stein Bjarnes siste gudstjeneste som sokneprest fant sted søndag 13.oktober. Det ble en flott feiring av hans lange tjeneste, både i kirken og på kirkekaffen, med takk og mange gode ord til den nyslåtte pensjonisten. Vi er takknemlig for hans lange og trofaste tjeneste i Bryn menighet.

Stein Bjarne Westnes varslet tidlig at han skulle gå av høsten 2024, og prosessen med utlysning av stilling og tilsetting av hans etterfølger startet opp i april. Også til denne stillingen var det gode søkere, fire kandidater var kalt inn til intervju på bispekontoret i Oslo. Menighetsrådet var representert i tilsettingskomiteen ved leder. Alle fire søkere ble innstilt med Olaf Kind på toppen av listen. Han takket ja og 19.november var han på plass i Bryn.

Vi er svært glade for både Patrick og Olaf og ser fram til videre samarbeid.

Bryn kirketidende

Det er med blandede følelser at menighetsrådet har vedtatt å sette menighetsbladet på pause. Det begrunnes spesielt med to forhold: Bladet er svært kostbart å produsere, og inntektene står ikke i forhold til kostnadene. Det finnes heller ikke noen god ordning for distribusjon til alle husstander.

Det planlegges nå en helhetlig gjennomgang av menighetens informasjonsbehov- og muligheter. Målet er å finne ut hvordan vi i dag, uten menighetsblad, men ved hjelp av andre tilgjengelige kanaler kan nå flest mulig med relevant informasjon om hva som skjer i Bryn menighet.

Bryn kapell

I forbindelse med stenging av Haslum krematorium for oppgradering skal Bryn kapell i en periode benyttes til bisettelser for hele kommunen. Det er behov for og satt av kommunale midler til utbedring av lokalet, først og fremst til ENØK-tiltak. Arbeidet starter etter planen i 3.kvartal 2025.

Økonomi

En av rådets viktigste oppgaver er budsjett og regnskap. Stabens planer og rådets egne visjoner og ønsker danner grunnlag for disponering av menighetens midler. I tillegg til utgifter knyttet til det faste arbeidet i menigheten med gudstjenester, dåp, trosopplæring, konfirmasjon, kirkemusikk og diakoni ble det i 2024 bevilget ekstra midler til oppstart av et barnekor. Det ble også bevilget støtte til Koriander som fortsatt bidrar svært mye til menighetens musikk- og gudstjenesteliv. Dette korresponderer med rådets ønske om å videreutvikle både menighetens musikkliv og skape gode tilbud for barn og unge.

Menighetsrådet har et våkent øye på menighetens oppsparte midler for å kunne forvalte disse best mulig.

Bekymringer og utfordringer.

Det er varslet betydelig reduksjon av offentlige midler til kirken. Vi må være forberedt på endringer, først og fremst i antall stillinger og med muligheter for at stillinger må deles på flere menigheter. Det vil også bli kutt i økonomisk tilskudd til drift av menigheten.

Vi har allerede fått erfare kutt i kantorstillingen i forbindelse med tilsettingen i april. Den 100% stillingen vi hadde før ble da redusert til 70%. Siden i høst har vi delt diakonstilling med Lommedalen som en midlertidig ordning. Med reduserte bevilgninger kan slike løsninger bli permanent.

I fremtiden må vi som er menigheten, alle vi som bor her og bryr oss om Bryn kirke og menighet, vi må ta et større ansvar for menighetens liv, økonomisk så vel som praktisk.

Sammen fremover

Bryn menighetsråd går med engasjement og optimisme inn i sitt andre år som fungerende råd. Vi er glade for en utmerket stab og for godt samarbeid med hver av dem. Vi ber om Guds velsignelse over Bryn og alle som bor her, og vi ber om at Guds kjærlighet må være gjenkjennelig for alle som møter menigheten og deltar i menighetens liv.

Vi ønsker et levende menighetsliv i Bryn der mennesker møtes og blir møtt og finner sin plass i fellesskapet.

I Kristin Solli Schøiens salme “Jeg tror på en Far” står det slik i siste vers:

*Jeg tror om meg selv at jeg skal være
en helt nødvendig del av det som Gud har skapt,
at sammen er vi Kristus her i verden
og uten meg går noe av hans bilde tapt.*

Alle er velkomne i fellesskapet, alle har en plass i Guds store bilde.

Rykkinn 07.03.2025

Christine Wille Jordheim
Leder av Bryn menighetsråd

Årsrapport kirkeforvalter Bryn 2024

Ansvarsområde

Kirkeforvalters ansvarsområder er personalansvar/oppfølging, HMS, administrative oppgaver som budsjett og økonomi, samt ansvar for bygningsmassen. Kirkeforvalter hadde i 2024 fortsatt ansvar for to menigheter, Bryn og Jar.

Kirkeforvalter er virksomhetsleder for menighetsrådets virksomhet.

Personalet

Det har vært følgende endringer i staben i 2024:

Sekretær Ragnhild Giske Langø er kommet tilbake til Bryn, etter et utvekslingsår med Marte Brenne, som nå er tilbake i Jar menighet.

I november fikk vi ny sokneprest på plass, Olaf Kind, etter at Stein Bjarne Westnes gikk av med pensjon etter 20 år her i Bryn.

Personalet besto i 2024 av:

- Hanne Vibeke Winter-Hjelm, Kirkeforvalter 100 % (med ansvar for to menigheter)
- Ragnhild Giske Langø, Sekretær 20 % fra 1. november.
- Marte Brenne, sekretær i 20 % frem til 1. november.
- Stein Bjarne Westnes, Sokneprest 100 % frem til 31. oktober.
- Olaf Kind, Sokneprest 100 % fra 15. november
- Trude-Christina Halvorsen, kapellan i 100 %.
- Anne Søgner Jensen, Diakon 100 %.
- Christel Irene Jensen, Menighetspedagog 70 %
- Mathilde Dolsvåg Giske, Kateket 100 %.
- Patrick Parker, Kantor 70 % fra 1. april.
- Karl Eugene Bergh Martein, ungdomsarbeider 30 % frem til 1. desember.
- Tom Christian Voigt, ungdomsarbeider i 15 - 20 % fra 1. desember.
- Knut Håkonsen, Kontorhjelper, engasjert av MR
- Connie Møllerup Høy, Kirketjener.
- Vi har også vikarkirketjenere på timebasis: Tone Dahle, Josefine Brink, Johannes Løvstad
Evang, Johanne Hermansen, Ingebjørg Skovli.
- Anne Opedal, Kantorvikar.

Økonomi

Årets driftsinntekter var på kr. 936.834,-. Driftskostnader var på kr. 1.255.515,-

Tilskudd fra Fellesrådet var på kr. 97.969,-.

- Givertjenesten innbrakte kr. 55.950,- det er en nedgang også i år. Dette er penger som går direkte til alt arbeidet vi gjør i menigheten, blant annet arbeid for barn og unge, og diakoni. Vi er så takknemlige for alle gaver vi får! Det bidrar til at vi kan utvide og utvikle våre tilbud, og vi har et sterkt ønske om å få flere faste givere, ikke minst for å trygge de forpliktelser menigheten har med lønn til ungdomsarbeider.
- Utleie av kirken og menighetshuset var på kr. 220.650,- en nedgang på drøyt 20 % fra 2023.
- Offer til egen virksomhet var på kr. 84.326,- mens offer til andre var på kr. 78.625,-.
- Årets overskudd (mindreforbruk) er på kr. 7.684,- etter å ha tilført disposisjonsfond kr. 200.000,- i revidert budsjett i desember, samt avsetninger og bruk av fond.

For øvrig vises til vedlagte driftsregnskap og balanseregnskap.

Bygg:

Det har vært mye gravearbeider rundt menighetshuset i vinter. «Hans» gjorde mye ugagn, og det ble oppdaget en del lekkasjer, så nå er det drenert rundt mesteparten av menighetshuset.

Vi har fått ny styring på lyset i kirken.

Vi har også fått nye panelovner i kirken, samt ny styring på varmen i kirken og i kapellet.

Vi har også fått monter WIFI/trådløst internett i kirken og kapellet.

Året som gikk

2024 har vært et spennende og flott år i Bryn. Les mer om alt det fine arbeidet som gjøres i hele årsmeldingen for 2024! Vi har et flott korps av frivillige som bidrar svært mye, og det er vi svært takknemlige for! Vi er et godt fellesskap som sammen får til mye.

Jeg vil gjerne også takke den fantastiske staben her! De er utrolig flinke, kreative, positive og samarbeidsvillige, og de gjør en flott jobb i sine fagområder, samtidig som de også løfter i fellesskap! Det er en stab som tar tak og bidrar, og som er svært gode på å hjelpe hverandre. Jeg er stolt over å ha så dyktige og gode medarbeidere!

Bryn, 15.02.24

Hanne Vibeke Winter-Hjelm

Daglig leder/Kirkeforvalter

Årsmelding Prestetjenesten 2024

Året som har vært

Igjennom året 2024 har kapellan hatt omtrent halvparten av gudstjenestene i soknet. I noen tidsperioder var det litt økt arbeidsmengde gunnet sokneprest tok ut permisjon. Kapellan har hatt hovedfokus på gudstjenester for store og små, deriblant karnevalsgudstjeneste, fasteaksjon, ungmesse, tårnagentdag med påfølgende gudstjeneste og andre gudstjenester knyttet inn mot barne- og ungdomsarbeidet og trosoplæringen.

I perioden februar-mars var sogneprest borte og kapellan var fungerende sogneprest i denne perioden. Kapellan hadde også sogneprest-ansvar i perioden oktober-november, i overgangen av Stein Bjarne som gikk av med pensjon og påvente av at Olaf skulle begynne som sogneprest.

Dette har vært kapellanens første hele arbeidsår

Gudstjenestene

Gudstjeneste har blitt fulgt opp og gjennomført. Fast kantor var ikke på plass før i april 2024, så litt vikar og oppstykket frem til det. Vi har innviet en ny messehagel og hatt et aktivt gudstjenesteliv med mye innhold. Vi har invitert kor til å bidra i gudstjenestene, blant annet Koriander, Vox1 og Korisma. Til ulike store gudstjenester som påske, konfirmasjon, innsettelse av kantor etc, har vi leid inn solister til å synge og bidra i gudstjenesten. Dette har vært godt mottatt av dem som er på gudstjenestene.

Konfirmanter og konfirmasjonsgudstjeneste

Året 2024 er mitt første år med konfirmantkullet. Kapellanen har bidratt i undervisningen annenhver uke. Vi hadde også 1:1 samtaler med konfirmantene. Dette var verdifullt, og vi ble godt kjent før vi skulle på konfirmantleir. På leir i seg selv, var det krevende og utfordrende adferd.

Kapellan hadde gudstjeneste på konfirmantleir.

Konfirmasjonsdagene i 2025 vil se annerledes ut enn i 2024. Frem til nå har det vært konfirmasjonsgudstjeneste på lørdag og høymesse på søndag. I 2025 vil det være konfirmasjonsgudstjeneste både lørdag og søndag.

Kirkelige handlinger og annet

Ellers har kapellan betjeningen av Belset boliger med gudstjenester og andakt. Vi hadde gudstjeneste før jul i 2024 og besøk på Rykkinn seniorsenter til påske. Ellers har prestetjenesten fulgt opp med kirkelige handlinger som graverferder og vielser i soknet.

Årsmelding fra kateketen

Kateketens viktigste og mest tidkrevende oppgave er konfirmentarbeidet. Kateketrollen konfirmentarbeidet innebærer undervisningsplanlegging, promotering, administrasjon, koordinering og ledelse av arrangementer. Det innebærer også relasjonsbygging med konfirmanter og ungdomsledere.

I 2024 Kateketens viktigste og mest tidkrevende oppgave er konfirmentarbeidet. Kateketrollen i var det 52 «leirkonfirmanter» som deltok på konfirmentopplegg i Bryn, det var også 2 konfirmanter fra vårt sokn som deltok på det tilrettelagte konfirmentopplegget som vi i samarbeid med andre menigheter i Bærum tilbyr i Eiksmarka kirke. En av dem valgte og konfirmerte seg i Bryn kirke, i tillegg var det en konfirmant fra Høvik som konfirmerte seg hos oss. Totalt var det da 54 ungdommer som konfirmerte seg i Bryn kirke september 2024.

I fjor brukte jeg mye tid på å omstrukturere konf.arbeidet, og i år gikk vi over til flere men kortere samlinger i ukedagene og i mindre grupper. Målet med omstruktureringen var å flere til å melde seg som ledere og at både vi - og konfirmentene skal bli bedre kjent. Jeg vil si at vi har fått til begge deler.

Årets leir gikk mye roligere for seg enn fjorårets, det var dog noen uønskede hendelser på nattestid. Jeg mener at dette utelukkende skjedde fordi vi er for få folk, og at vi ikke kan forvente at 16 år gamle ledere skal være aktive på dagtid og ha nattevakt. I år ble det til at vi voksne satt oppe til 2-3 tiden, noe som også er ganske uheldig da det er mye aktivitet på dagtid vi også må være med på. Vi merker fortsatt trenden med at det er flere som sliter sosialt, noe som fører til merarbeid på leir. Jeg brukte utrolig mye tid på å kommunisere med foreldre, tilrettelegging, samtaler med konfirmanter osv. Jeg håper at vi i fellesskap kan finne bedre løsninger på dette i fremtiden.

Trosopplæring 13-18 år

Lederkurs

Lederkurset (trosopplæringstiltak for 16-åringene) har vært et samarbeid med Helgerud menighet. I 2024 valgte vi å kjøre vårt eget opplegg, da jeg opplever at kurset vi har hatt er noe mangelfullt og har for få samlinger til at lederne blir ordentlig kjent og får den opplæringen de faktisk trenger. Det er også flere som har sagt at det er skummelt/rart/hinder for at de melder seg på at vi samarbeider med en annen menighet.

I år har, som nevnt, endelig trenden med få som melder seg til lederkurs snudd. Og av 52 konfirmanter er det 12 stk. som fullførte lederkurs januar 2025. Enda mer gledelig er det at de ønsker å være med på konfirmentopplegget i 2025, og ikke minst leir.

Tilbakemeldingene fra årets lederkurs er også svært positive. De sier at Lederkurs-helg er viktig, at snacks/mat på samlingene er viktig, at undervisningen var relevant, at de tror de får bruk for det de lærte og at de lærte noe nytt.

Tweens 10 og 13

Poenget med tweens 10 er å få flere med på Tweensklubb (les mer lengre ned). Målet med tweens 13 er å få flere med fra Tweensklubb over til Festlig Fredag og konfirmasjon. Begge arrangementene er tenkt å skje på forsommeren eller høsten, da altså rett før eller rett etter 13 åringene har begynt i 8. klasse, og 10 åringene i 7. klasse. I 2023 måtte vi avlyse begge arrangementene da det ikke var nok påmeldte, så i år lagde vi ikke noe eget arrangement for målgruppene, vi sendte bare ut en egen

invitasjon og inviterte dem spesielt til Tweens og Festlig Fredag. Det kom fortsatt få nye, men dette er et lett gjennomførbart tiltak.

Skole/kirke samarbeid

I år har vi «kun» hatt besøk av skoleklasser i forbindelse med jula. Der er det en skole, Skui, som har valgt å trekke seg helt ut. Mens Rykkinn og Bryn og Hammerbakken er tilbake til tradisjonell skolegudstjeneste med innslag fra elever ved skolen. Julegudstjenesten til Rykkinn endte opp med å være på skolen, da det ble utrolig dårlig vær og vi, i samråd med skolen, ble enige om at det ikke var forsvarlig å sende elevene ned til oss. Skolen var veldig glad for- og imponert over at vi hev oss rundt og flyttet gudstjenesten til dem.

Ellers har kateket som alltid hatt foredrag/omvisning i Haslum kirke for femteklassinger i forbindelse med pilegrimsvandring arrangert av den kulturelle skolesekken. Og vi har gjennomført undervisninger med STL's skoleprosjekt. Det ble i år to runder på meg på Eineåsen skole.

Det kontinuerlige arbeidet for barn og unge

Tweensklubb

Tweensklubben er for barn/unge fra 5.-7. trinn. På klubben har vi kiosk, aktiviteter og en samlingsstund. I år har vi avsluttet kristuskransen som tema og begynt på tidslinjen. Vi har i år fått med flere frivillige, og slik det er nå har vi funnet en god dynamikk som gjør det enkelt å gjennomføre samlingene. Det er dog ikke så mange som kommer. Så man må kanskje ta en evaluering på ressursbruk dersom ikke tallene bedrer seg.

Festlig fredag

Kateket bidrar på noen av samlingene med tilstedeværelse (særlig på vårhalvåret da konfirmantene skal være på minst en festlig fredag), og har en koordinerende rolle i alt som skjer for ungdom i Bryn menighet. Jeg har også arrangert blåtur for styret. Målet er at det som skjer for ungdom skal henge sammen, og de ulike tiltakene skal bygge på hverandre. Ungdom skal merke at Bryn menighet er for dem.

I 2024 fikk vi tilbakemelding fra Ungdomsrådet at de opplever at det er lite ungdomsdemokrati i menighetene. Vi ønsker å styrke ungdomsdemokratiet og har derfor bestemt at styret til Festlig Fredag i fremtiden skal fungere som et rådgivende organ inn mot Trosopplæringsutvalget (fremover: Barne- og ungdomsutvalget).

Fra ungdomsarbeider:

På festlig fredag har det i 2024 kommet mellom 8-10 ungdommer. Mengden organiserte aktiviteter varier. Ungdommene har selv sagt at de ikke alltid vil ha organiserte fellesaktiviteter. De ønsker mer tid til å prate med hverandre, spille brettspill eller Nintendo Switch. Sistnevnte er veldig populært. Det ble likevel gjennomført noen konkrete aktiviteter i regi av festlig fredag. Blant annet bowling, Halloweenfeiring sammen med Spikkestad Tensing, pysjcup, Mocketail party og juleavslutning. Dette er aktiviteter som trekker flere ungdommer enn den «vanlige» klubben. Alle disse aktivitetene var vellykkede.

Tendensen i 2024 var at en håndfull konfirmanter kom regelmessig på festlig fredag. Disse er i skrivende stund fremdeles regelmessig innom klubben. Det samme opplevde vi ikke med konfirmantene fra 2023 og 2022.

Den 1. desember tiltro ny ungdomsarbeider. Denne overgangen ser ikke ut til å ha gått ut over oppmøtet på festlig fredag. Dette har heller ikke ført til de store endringene i opplegget på klubben. Hver festlig fredag avsluttes med en andakt. Det er som oftest ungdomsarbeider som har disse, men det hender at en av ungdommene har den også. (Fra kateket: jeg opplever dette skiftet i ungdomsarbeider som svært positivt. Tom-Christian er pliktoppfyllende og ønsker stadig å forbedre og utvikle seg. Han er fult klar over sine styrker og svakheter, han kommer godt forberedt, og det merkes at ungdommene liker han. Jeg synes også han er lett å forholde seg til, og han gjør det han sier at han skal gjøre, og trenger liten oppfølging fra meg).

I tillegg har kateketen deltatt på undervisningsforum, utforming av menighetsbladet, menighetsfest, menighetsrådsmøte, fellesmøte MR og stab, vaffelonsdag, babysang, møte i Trosopplæringsutvalget, fullført VTV (veien til vigsling) og blitt vigslet i Oslo Domkirke. Jeg har i år også blitt valgt som representant for fellesrådsansatte i den nye fagforeningen Spir -profesjonsforbundet for prester, diakoner, kateketer og pedagoger.

28.01.2025

Mathilde Dolsvåg Giske

Kateket

og

Tom-Christian Voigt

Ungdomsarbeider

Årsmelding fra kantoretet 2024

Patrick Parker begynte som kantor i 70% stilling 1. april 2024.

Tidligere kulturdiakon Olav Jakobsen er dirigent for Koriander. Han har også samlet korpsmusikanter til spilling ved enkelte arrangementer og er en viktig ressurs for det musikalske livet i Bryn.

Kulturkomiteen består av Olav Jakobsen og Christine Wille Jordheim, og kantor.

Solister

Vi hadde solister fra Den Norske Opera under konfirmasjonsgudstjenestene og under Ni lesninger. Vi hadde også solister i forbindelse med Allehelgensmesse, og i julen, både julaften og 1. juledag.

Barnekor

Mari Kjersti Tennfjord er dirigent for barnekoret i Bryn. Vi startet opp igjen høsten 2024. Koret har øvelser onsdager i Bryn kirke. Vanligvis er det 6 – 8 barn. Bryn barnekor skal delta i enkelte gudstjenester, de starter allerede på juletreffesten i 2025.

Koriander (se egen rapport)

Konsserter

I november var det høstkonsert med fiolin, cello, flygel, og kantor som solist, men min tenorstemme. I mars arrangert salmekveld med Hans Olav Mørk i kirken. I førjulstiden var det som vanlig mange konsserter i kirken med lokale kor og korps.

Bryn Vokalensemble

Bryn vokalensemble var et prosjektkor, som i mange år har hatt noen korøvelser med etterfølgende julekonsert i Bryn kirke. Dette ble dessverre nedlagt etter julekonserten i 2023.

Det er derimot bestemt at det skal gjennomføres et prosjektkor som skal bidra i forbindelse med én gudstjeneste i påsken 2025.

Rykkinn 11.februar 2025

Patrick Parker, kantor

Menighetspedagogens viktigste oppgave er å drive trosopplæringsarbeid i henhold til trosopplæringsplanen for Den norske kirke og den lokale trosopplæringsplanen som ble ferdigstilt og godkjent våren 2017, revidert og godkjent av menighetsrådet og biskopen i 2023.

Trosopplæringstiltak som har vært gjennomført i 2024:

Babysang

Vi har i 2024 hatt besøk av 63 forskjellige barn. Det er fint at vi når så mange familier med Babysangen, mange av familiene går vanligvis ikke i kirken. Ekstra hyggelig når vi ser familiene igjen på andre trosopplæringsarrangementer selv om barna ikke er medlemmer av Den norske kirke. Til sammen var det 246 besøk til Babysangen i 2024, et gjennomsnitt på 9 barn per Babysang.

Én gang i semesteret har vi Babysang på Rykkinn seniorsenter og én gang i semesteret har vi 1.hjelpskurs. 1.hjelpskurset varer i 2 timer og vi har hatt en egenandel på 100 kr per familie. Det var rundt 20 familier som deltok, også noen besteforeldre. Babysangen ellers er gratis og det er ingen påmelding.

Dåp

27 barn ble døpt i Bryn kirke i 2024. Noen av barna tilhører andre sokn og hadde dåpssamtaler der. Tilsvarende ble noen av barna som tilhører vårt sokn, døpt i andre kirker.

Dåpssamtale

Prestene i Bryn har hatt ca 30 dåpssamtaler. Noen av barna ble døpt i andre kirker, men hadde samtaler hos oss, mens andre barn hadde samtaler i andre kirker og ble døpt hos oss.

Det blir delt ut informasjon om trosopplæringsplanen, informert om Babysang og snakket litt løst og fast om gudstjenesten, hva dåpen er og handler om. Søsken og faddere deltar aktivt, hvis det er ønskelig.

Dåpshjertegudstjeneste

Det ble fint at alle familiene sto samlet for å motta dåpshjertene og at det ble sunget "Velsignelsen" som vi synger i Bryn kirke i dåpsgudstjenester. Familiene synes det er hyggelig at menighetspedagog ringer til dem for å invitere til dåpshjertegudstjeneste. Det var 4 familier som kom i år, og flere familier har hentet hjertene i etterkant.

Pannekakefest for 2-åringene

I 2024 var det 10 påmeldte 2-åring, hvorav 9 hadde fått invitasjon, det utgjør 19 % av kullet. Veldig gøy at vi når mange! Vi var til sammen 23 voksne og barn på arrangementet. Flere av dem som kom har tidligere vært med på Babysang.

Å spise pannekaker, ha lese- og sangstund er stor stas, og barna fikk med seg matboks hjem. Flott å ha med kantor, levende musikk gjør seg! Fint med frivillige på kjøkkenet.

Krøllesamling for 3- åringene

Kun 4 påmeldte i år, søsken og foresatte i tillegg. Det ble et hyggelig arrangement med pannekakespising, lese -og syngestund og ikke minst var det gøy for barna å lete etter rundt 30 sauer/lam som var gjemt rundt omkring. Stas å få med seg boken om sauene som ble borte og funnet igjen.

Vi har vært inne på å slå sammen de to arrangementene, Pannekakefesten og Krøllesamling, men selv om det ikke alltid er så mange påmeldte, er det mye hygge for familiene som kommer, verdifulle sosiale settinger, og ikke minst får vi tid til å snakke med familiene som er der, på annen helt annen måte enn om det hadde vært mange flere der. Vi var 13 inkludert kantor og menighetspedagog i år.

Utdeling av 4-årsbok

Menighetspedagogen var syk, men prest, kantor og kateketen stilte. Kateketen hadde også med sin hund, utkledd som en løve. I prekenen ble det snakket om Daniel i løvehulen, så det var spennende. Det ble på forhånd sjekket ut om noen av de påmeldte hadde allergier og hunden ble holdt i bånd. Vi hadde to konfirmantforeldre som hjalp til. Dette var fint! Tre 4-åringer fikk sin bok i år.

Karnevalsgudstjeneste med karneval i Bryn kirke

I tillegg til de 7 påmeldte som hadde mottatt invitasjon (5- og 6-åringer), meldte 3 til seg på. I tillegg var det flere søsken og voksne. Det var over 40 barn på karnevalsgudstjenesten og karnevalet, til sammen over 100 små og store (voksne). Flott stemning!

Det var veldig fornøyd deltakere- gode tilbakemeldinger! Fint med karnevalsorkester og noen kormedlemmer fra voksenkoret, Koriander, som deltok i gudstjenesten. 100 boller ble spist på kirkekafeen før sirkusartisten, Palle, underholdt oss og helt til slutt heiste vi pinataen ned fra galleriet. Skulle gjerne hatt flere frivillige (hadde 3 i år), særlig i timen før gudstjenesten hvor det var hattelaging og dekorering av ansiktet. Utrolig viktig å kunne møte den enkelte og familiene som kommer. Vi var 4 stykker, burde vært 6-7.

Prosjektkor og Tårnagentdag

Det var spennende med Prosjektkor to tirsdager i forkant av Tårnagentdagen i år. Barna fikk lære mange sanger og var på galleriet i kirken og fikk spilt på orgelet. Stor stas! Mange av barna ble også med på Tårnagentdagen. Prosjektkoret var et prøveprosjekt for å få med barna videre til Tårnagentdagen og også til Bryn Barnekor som ble startet igjen høsten 2024. Det var 17 barn på Tårnagentdagen som ble avsluttet med gudstjeneste.

Barna fikk ulike oppgaver å løse, klatret opp i tårnet, gikk under kirkegulvet og lærte om symboler i kirken. Barna forberedte gudstjenesten på kvelden, lærte salmer og plantet solsikkefrø som de fikk med seg hjem.

Det ble en fin gudstjeneste med aktiv deltakelse, bønnevandring.

Lys Våken

Arrangementet ble dessverre avlyst pga for få påmeldte (kun 3). De påmeldte fikk tilbud om å være med på arrangementer i to alternative kirker i nærheten, noe én av dem benyttet seg av.

Kontinuerlig arbeid

Juletefest

Juletefesten i 2024 hadde stor oppslutning med 17 barn og 15 voksne. I år var det en del sykdom, i staben, slik at vi hadde vikarprest på gudstjenesten og også vikarkantor og kun menighetspedagog fra staben. Det var mye å gjøre i forkant, under og etter juletefesten. Fint med én frivillig fra menighetsrådet på kjøkkenet og at kirketjeneren kunne hyres inn til et par timer ekstra under juletefesten. Det ble en flott fest med stor stemning. Ønskelig om vi kan være flere fra stab og menighetsrådet, slik at vi kan møte folk som kommer på en god måte.

Det var leker, juletegang og utdeling av godteposer. Det kom lite kaker til spleisebord, så det måtte kjøpes inn på forhånd.

Bryn Barnekor

Etter høstferien startet vi i gang med Bryn Barnekor igjen, under ledelse av Mari-Kjersti Tennfjord. Kantor Patrick Palmer er også med av og til. Planen er at koret skal synge på karnevalet i februar 2025 og på Tårnagentdagen i mai 2025. De hadde en liten konsert som avslutning før jul. Det har vært rundt 7 barn på øvelsene i kirken.

Krybbevandring

Pga sykdom i staben, ble det bare 2 dager med Krybbevandring i 2024 i stedet for 4. Vi hadde 6 barnehagegrupper som kom, ca 110 barn til sammen. Heldigvis var det bare én barnehage som hadde meldt seg på én av dagene vi måtte avlyse og én av de andre barnehagene som var påmeldt dagen vi måtte avlyse, kom til kirken på et senere tidspunkt for å pynte juletreet. Da hadde vi en liten samling med sanger og lesestund.

Krybbevandring er en veldig hyggelig tradisjon der barnehagebarna får høre og delta i juleevangeliet (kle seg ut), de som ønsker det og synge noen julesanger.

Veldig fint med 3 frivillige i tillegg til folk fra staben.

I tillegg har menighetspedagogen deltatt på/i:

- Menighetsbladet
- Menighetsrådsmøte- presentere jobben
- Fellesmøte MR og stab
- Lederkurs, én gang
- Vaffelonsdag
- Undervisningsforum, månedlige samlinger
- Møte i Trosopplæringsutvalget

Dette året er det ekstra gledelig at vi har startet opp med Bryn Barnekor igjen!

Det er også fint å tenke på at over 60 familier har hatt glede av Babysangen i løpet av et år.

Tenker at det er flott å se at barn som ikke har fått invitasjoner i posten, dvs de som ikke er døpt, også ønsker å være med på ulike aktiviteter som vi tilbyr i menigheten vår.

Utfordringene er å få med flere barn og unge på arrangementene vi tilbyr og etter hvert finne ut hvilke aktiviteter vi ønsker å fortsette med og hva som det ikke er behov for å tilby i vårt nærmiljø.

Ønsker meg flere frivillige til ulike arrangementer!

Bryn, 24. januar 2025
Christel Irene Jensen Wallin,



Årsmelding for Diakonimedarbeider 2024

2024 har bydd på mange interessante jobber for diakonimedarbeideren. Plan for diakoni i Den norske kirke sier overordnet at diakoner skal bringe «Guds kjærlighet til alle mennesker og alt det skapte, virkeliggjort gjennom liv og tjeneste» (2020). Dette skal foregå ved nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kampen for rettferdighet.

Hver torsdag gjennom året, med få unntak, har kirken vært åpen mellom klokken 19.00 og 21.00 for stillhet, lystenning og bønn. Det hele har blitt driftet av fem frivillige, og det er Sigrid Bøe som har organisert det og satt opp vaktlister.

Prestene og diakonen har delt på å holde andakter på Belset omsorgsboliger hver 14. dag. Jeg har satt opp lister og har hatt kontakten med kulturmedarbeideren på Belset.

Jeg har også gjennomført noen besøk hos eldre på Belset utenom andaktene. I tillegg har jeg gjort noen besøk til eldre hjemmeboende i menigheten.

Gjennom året har jeg også hatt samtaler med enkeltmennesker, de fleste samtalene foregikk på kontoret men noen hadde jeg andre steder.

Malegruppen har vært aktiv, om enn ikke ukentlig, gjennom året. Det er Margot Oppedal som leder den, og jeg holder kontakten med henne.

I 2023 ble det opprettet en Bibelgruppe etter initiativ fra en dame som ønsket å tilhøre en slik gruppe. Det har vært avholdt møter i Huskapellet hver 2. uke cirka. Astrid Håland Wee har hatt ansvar for gruppen.

Trude kapellan, Anne Opedal og jeg var på Rykkinn seniorsenter før påske. Før jul var Olaf sokneprest, Patrick og jeg der, da hadde vi også med Olav Jacobsen på trompet. Vi ledet arrangementene med historier, sang og gang rundt juletreet (til jul). Det har vært god oppslutning om disse arrangementene.

Jeg har arrangert Vaffelonsdag hver uke utenom skolens ferier. Det ble servert gratis vaffel og kaffe i Menighetshuset onsdager mellom kl. 11.00 og 13.00. Vaffelonsdag ble laget i samarbeid med frivillige. De, eller andre fra staben, har også tatt det alene når jeg har vært forhindret fra å være der. Det har kommet mellom tre og 16 personer. I forbindelse med Fastelavn serverte vi fastelavnsboller. Noen ganger i semesteret har vi hatt et lite kulturelt innslag klokken 12.00. Det har vært sang, fiolinspill og lesing. I 2024 har vi hatt mange «nye» mennesker innom, og flere av dem har vært av den yngre garde, det har vært inspirerende. Stemningen har vært god og praten har gått livlig om ulike interessante temaer.

Diakonen og noen fra diakoniutvalget inviterte til tur til Norsk folkemuseum på Bygdøy i juni. Turen ble avlyst pga voldsomt mye regn.

I forbindelse med Master i Diakoni-studiet hadde jeg studieuker både på VID og MF. I tillegg hadde jeg hjemme-eksamener både høst og vår.

I forbindelse med Allehelgen samarbeidet jeg med Trude og Patrick om, og var med på, Allehelgensgudstjeneste. Før gudstjenesten arrangerte jeg, sammen med May-Britt Bjerling, et kranseverksted. Det var tre personer som kom på dette, og vi hadde en fin stund.

Flere av diakonene i Bærum har hatt sorggrupper på tvers av menighetene. Jeg har, Sammen med diakonen i Fornebulendet menighet hatt sorggruppe for mennesker som har gjennomgått samlivsbrudd. Vi hadde ti møter på Kilentunet (Menighetshuset til Fornebulandet menighet), og det var for mennesker i Asker, Oslo og Bærum. Det ble jobbet etter opplegget «Sorgen det ikke sendes blomster til».

I september inviterte jeg også i år til Pilgrimsvandring fra Haslum kirke til Lommedalen kirke en lørdag formiddag. Det var en suksess med Olav Bjerling som pilgrims guide og 8 personer som var med å gå. Vi var velsignet med godt turvær, og Olav loset oss igjennom turen med interessante fortellinger og kunnskapsformidling. Det ble også lest fra Bibelen tre steder underveis.

Ellers var jeg med på diverse arrangementer og gudstjenester, blant annet tårnagentdagen. I tillegg var jeg med på månedlige diakoniforum i regi av KfB. Diakoniutvalg ble slått sammen med Grønt

utvalg, slik at diakoniutvalget nå også omfatter misjon og grønn menighet. En frivillig og jeg deltok på grønne samlinger både i bispegården og lokalt i menighetene i KfiB.

Jeg deltok på Sandvika byfest, Fasteaksjonen og konfirmantleir i tillegg til å lage og å avholde konformantundervisning for alle gruppene.

I høst var jeg en del av vertskapet på PREP-kurs, et heldags samlivskurs, dette sammen med diakonen i Voksen kirke i Oslo.

På høsten startet jeg også opp en ny møteplass på menighetshuset, BRYNHILD, for damer, på kvelden. Det ble avholdt to møter, en hvor vi leste en skjønnlitterær tekst sammen, og en hvor vi gjorde håndarbeid mens vi pratet.

I august ble stillingen min i Bryn kirke redusert med 30 %. Disse brukes på diakonstilling i Lommedalen.

Alt i alt en mangfoldig, variert og meningsfull jobb.

Årsmelding for Koriander 2024

I styret sitter:	Leder	Tormod Næss
	Kasserer	Per Hunnes Hansen
	Sekretær	Lisa Ellen Thorsen
	Dirigent	Olav Jakobsen

Det har blitt avholdt 6. styremøter.

Årsmøte ble avholdt tirsdag den 6. februar.

Koret : Koret har 14. faste medlemmer og oppmøtet varierer fra gang til gang.
Vi fikk ett nytt kormedlem og er med det 15. faste medlemmer.
Vi øver hver tirsdag fra kl. 19.00 – 21.00 foruten i ferier og høytider.

Aktiviteter :	Søndag 11. februar	Forsangere på karnevalgudstjenesten
	Søndag 10. mars	Salmekveld med Hans Olav Mørk
	Søndag 17. mars	Forsangere på fastegudstjenesten
	Tirsdag 23. april	Menighetsfesten
	Søndag 28. april	Innsettelsen av vår nye kantor
	Tirsdag 30. april	Sangkafé med Huusbandet
	Søndag 26. mai	Forsangere på gudstjenesten
	Søndag 1. september	Byfesten i Sandvika

Westnes

Tirsdag 24. september Sangkafé med Huusbandet

Søndag 13. oktober Avslutningsgudstjeneste for Stein Bjarne -

Søndag 27. oktober Sanger fra vest i Hole kirke

Lørdag 2. november Allehelgensmesse av Hovland, Høvik kirke

Søndag 15. desember De ni lesninger, Bryn kirke

Søndag 22. desember Julegudstjeneste på Belset boliger



Bryn menighet

ÅRSREGNSKAP 2024



Bryn menighet

DRIFTSREGNSKAP PR. 31.12. 2024

	Noter	2024	Regulert budsjett	Opprinnelig budsjett	2023
Inntekter					
Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter	1	401 963	380 498	487 250	440 433
Refusjoner/overføringer		112 965			86 847
Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke		48 731	50 000	50 000	63 886
Rammeoverføringer/tilskudd fra egen kommune					6 000
Tilskudd fra soknets organer	3	97 969	112 469	97 500	106 442
Andre tilskudd, gaver, inns. midler	4	275 205	264 760	257 750	288 778
Sum driftsinntekter		936 834	807 727	892 500	992 386
Utgifter					
Kjøp av varer og tjenester	5	950 108	932 031	1 128 204	691 251
Refusjoner/overføringer	6	200 782	108 700	164 500	212 252
Tilskudd / gaver		104 625	68 000	65 000	103 322
Sum driftsutgifter		1 255 515	1 108 731	1 357 704	1 006 824
BRUTTO DRIFTSRESULTAT	-	318 681	- 301 004	- 465 204	- 14 439
Renteinntekter og utbytte		451 223	385 000	182 200	482 255
Netto finansinntekter/-utgifter		451 223	385 000	182 200	482 255
Avskrivninger	7	69 492			69 492
Motpost avskrivninger	-	69 492			- 69 492
NETTO DRIFTSRESULTAT		132 542	83 996	- 283 004	467 816
Interne finanstransaksjoner;					
Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidligere år		432 878	432 878		
Bruk av disposisjonsfond		0	45 000	212 000	1 739
Bruk av bundne fond		75 142	71 004	71 004	92 062
Sum bruk av avsetninger		508 021	548 882	283 004	93 801
Avsatt til dekning for tidligere år (underskudd)					1 739
Avsatt til disposisjonsfond	11	632 878	632 878		127 000
Avsatt til bundne fond					
Sum avsetninger		632 878	632 878	0	128 739
REGNSK.MESSIG MER- (-)/MINDREFORBR.		7 684	0	0	432 878



Bryn menighet

BALANSE PR 31.12.24

	Noter	2024	2023
EIENDELER			
A. Sum anleggsmidler		139 483	208 975
Flygel , inventar	7	138 983	208 475
Aksjer i Vårt land		500	500
B. Sum omløpsmidler		5 002 255	4 839 162
Kortsiktige fordringer	8	139 574	130 820
Aksjer og andeler	9	4 345 531	3 925 895
Obligasjoner		1	1
Bankinnskudd, likvide midler		517 149	782 446
C. SUM EIENDELER		5 141 738	5 048 137
GJELD OG EGENKAPITAL			
D. Sum egenkapital	11, 12	5 095 192	5 032 142
Disposisjonsfond	11	4 877 067	4 244 188
Bundne driftsfond	11	70 957	146 099
Kapitalkonto	11	139 484	208 976
Regnskapsmessig mindre-/merforbruk (-) drift		7 684	432 878
F. Kortsiktig gjeld		46 547	15 995
Annen kortsiktig gjeld		46 547	15 995
G. SUM GJELD OG EGENKAPITAL		5 141 738	5 048 137

Godkjent menighetsråd sak /

Menighetsrådsleder

Kirkeforvalter



Bryn menighet

NOTER 2024

Regnskapsprinsipper og vurderinger

Menighetens regnskap er ført i samsvar med forskrift om økonomiforvaltning fastsatt av Barne- og familiedepartementet 08.12.2020 og god kommunal regnskapsskikk.

De kommunale regnskapsprinsipper innebærer bl.a. at inntekter og utgifter er ført etter brutto-prinsippet og utgifter/inntekter er ført etter anordningsprinsippet. Det betyr at alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet.

I balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Anleggsmidler som har begrenset levetid er avskrevet lineært over anleggsmiddelets levetid.

Vesentlige regnskapsposter

Note 1 Brukerbetalinger, salg, avgifter og leieinntekter	2024	2023
Husleieinntekter, utleie av lokaler	220 650	268 400
Deltakerbetaling bl.a. konfirmantheir	159 456	139 000
Salg av varer og tjenester	20 085	33 033
Arrangementsinntekter	1 773	
	401 963	440 433

Av overnevnte inntekter er 77 000 kr skattepliktig, men kommer ikke til beskatning da skattepliktig inntekt er under 140 000 kr.

Note 2 Tilskudd fra rettssubjektet Den norske kirke

Fellesrådet i Bærum gir driftstilskudd til menighetene for å dekke administrasjon og drift.

Dette blir fordelt mellom menighetene på følgende måte:

70% etter antall medlemmer og 30% likt mellom menighetene. Driftstilskuddet utgjør kr 48 731 i 2024.

Fellesrådsfinansiert lønn, og større drifts- og vedlikeholdsoppgaver på eiendom føres over fellesrådets regnskap.

Tilskuddet til trosopplæring er dels ført i menighetsregnskapet, og dels i fellesrådets regnskaper.

Note 3 Tilskudd fra sokn eller organ for sokn	2024	2023
Tilskudd til administrasjon og drift	97 969	88 942
Tilskudd til Kirkevalget /underskuddsgaranti (2022)		12 000
Underskuddsgaranti		5 500
Diverse tilskudd	97 969	106 442

Note 4 Andre tilskudd, gaver, innsamlende midler	2024	2023
Offer eget arbeid	84 326	73 000
Innsamlet eget arbeid	2 575	23 936
Givertjenesten	55 950	59 000
Arrangementsinntekter	12 271	15 229
Offer/ Givertj. og tilskudd til menigheten	155 122	171 165
Offer til annen virksomhet	78 625	71 475
Innsamlet til andre	-	17 461
Offer og innsamlet til andre	78 625	88 936
Tilskudd gaver fra andre	41 458	28 677
Totalt andre tilskudd, gaver, innamlende midler	275 205	288 778

Noter 2024 forts.

Note 11 Egenkapital / Fonds

Ubundne fond:
Disposisjonsfond
Napers Arv (ubundet) - Disposisjonsfond
Avsetning inventar menighetshus ubundet fond
Sum disposisjonsfond
Bundne fond:
Bundet fond musikk og korvirksomhet
Bundet fond Stabsutvikling (ovf 15' fra ørem.f.)
LTF - Bundne driftsfond
Astrups legat - Ettåring - Bundne driftsfond
Diverse øremerkede midler
Sum bundne fond
Sum Fonds

IB	Bruk av fond	Avsetning til fond	pr.31.12.24
2 723 187		632 878	3 356 066
1 521 000			1 521 001
0			0
4 244 187	0	632 878	4 877 067
14 000			14 000
71 004	-71 004		0
24 025	-4 139		19 886
4 936			4 936
32 135			32 135
146 100	-75 143	0	70 957
4 390 287	-75 143	632 878	4 948 024

Kapitalkonto
Kapitalkonto flygel
Kvikk-hytta
Bord menighetshus
Avskrivninger
Sum kapitalkonto pr 31.12
Regnskapsm. Merforbruk
Regnskapsm. Mindreforbruk
Sum Egenkapital / Fonds

IB	Kredit	Debet	pr.31.12.24
500			500
119 424	-39 808		79 616
1			1
89 051	-29 684		59 367
		0	0
208 976	-69 492	0	139 484
			0
432 878	-425 194		7 684
5 032 142	-144 635	632 878	5 095 192

Note 12 Endring i arbeidskapitalen pr. 31.12.23 pr. 31.12.24

Del 1 Endring i arbeidskapital drift/investering

Anskaffelse av midler:

Inntekter driftsdel -992 386 -936 834

Inntekter investeringsdel -482 255 -451 223

Eksterne finansieringstr. renteinnt. og tap r.f. -1 474 641 -1 388 057

Sum anskaffelser: **-1 474 641** **-1 388 057**

Anvendelse av midler:

Utgifter driftsregnskapet 1 006 824 1 255 515

Utgifter investering 1 006 824 1 255 515

Sum anvendelse: **1 006 824** **1 255 515**

Endring i arbeidskapitalen **-467 818** **-132 542**

Del 2 Endring i arbeidskapital balanse

Endring omløpsmidler 354 319 163 093

Endring kortsiktig gjeld 113 497 -30 552

Endring i arbeidskapitalen **467 816** **132 542**

Bevilgningsregnskap

Kretsløp Egenkapitalen pr. 31.12.23 pr. 31.12.24

Endring Egenkapital -398 324 -63 050

Endring kapitalkonto -69 492 -69 492

Sum **-467 816** **-132 542**

Bruk til tidl. års resultat 1 739 -432 878

Årets merforbruk -93 801 -75 142

Bruk av fond 127 000 632 878

Årets mindreforbruk 432 878 7 684

Sum bevilgningsregnskap **467 816** **132 542**

Noter 2024 forts.

Note 5 Kjøp av varer og tjenester

	2024	2023
Aktivitetsrelatert forbruksmaterieil	718	17 254
Utgifter til leir/tur	309 023	129 027
Mat, drikkevarer videresalg	18 715	6 152
Annet forbruksmaterieil	158 468	155 222
Velferd stab	36 209	21 519
Velferd frivillige	8 178	6 852
Porto, telefon, bankgebyr, kontor mm	33 922	46 216
Annonsering, trykking av men. blad etc	59 153	73 725
Opplæring og kurs	6 572	10 400
Honorar selvstendig næringsdrivende	111 760	99 200
Inventar og utstyr	61 271	31 915
Lele, serviceavtaler og reparasjoner etc	53 430	8 656
Konsulenttjenester (Inkl. revisjon)	39 443	31 485
Div: Reiseutg, forsikring, kontorutstyr etc	53 245	53 628
	950 108	691 251

Note 6 Refusjoner/overføringer

Menigheten finansierer egne stillinger. Alle er ansatt i Kirkelig fellesråd i Bærum, hvor menigheten betaler lønnsrefusjon til Kirkelig fellesrådet for disse stillingene/stillingsandelene. Dette gjelder stillinger innen ungdomsarbeid, diakon og sekretær. Denne lønnsoverføringen fremgår under:

Refusjoner/overføringer	2024	2023
Refusjoner/overføringer/ tap på fordringer	3 500	1 953
Lønnsrefusjon til Fellesrådet	98 817	123 452
Mva kompensasjon	98 465	86 847
	200 782	212 252

Note 7 Anleggsmidler inventar, utstyr

	Flygel	Inventar-Bord	Kvikk-Hytta	Sum 31.12.24
Anskaffelseskost	398 080	148 419	1	546 500
Akkumulerte ordinære avskrivninger	-278 656	-59 368	-	-338 024
Bokført verdi 1.1.	119 424	89 051	1	208 476
Årets tilgang	-	-	-	-
Årets avgang	-	-	-	-
Årets avskrivninger	-39 808	-29 684	-	-69 492
Bokført verdi 31.12.	79 616	59 367	1	138 983

Flygelet ble anskaffet i 2016 og bordet i 2021.

Flygel avskrives lineært over 10 år fra 2017, og Bord avskrives lineært over 5 år første gang i 2022

Note 8 Kortsiktige fordringer

	2024	2023
Kundereskontro	20 300	14 300
Andre kortsiktige fordringer	20 809	10 227
Forskuddsbet. Kostnader	0	19 444
Mva kompensasjon	98 465	86 849
	139 574	130 820

Note Aksjer og Fond

	2024	2023
Rentefond i Storebrand jfr. Under	4 345 531	3 925 895

Note 10 Strykninger

Jfr. forskrift om økonomiforvaltning i søkn i DNK §17 (3), skal mindreforbruk reduseres så mye som mulig ved å stryke mot disposisjonsfond. Det skulle brukes 45 000 kr av disposisjonsfond jfr budsjett,

	2024
Jfr budsjett skulle det brukes av Disp.fondet med	45000
Strykning mot budsjettbruk for å fjerne mindreforbruket	-45000
Bruk til disp.fond	0